UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:   122 /QĐ-UBND                                    Quy Nhơn, ngày  29 tháng 02 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay thế thành viên
Ban chỉ đạo công tác phòng không nhân dân tỉnh Bình Định
(( ((
 UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/03/2003;

Căn cứ Nghị định số 65/2002/NĐ-CP ngày 01/07/2002 của Chính phủ về công tác phòng không nhân dân;

Căn cứ Thông tư số 118/2002/TT-BQP ngày 07/09/2004 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng hướng dẫn thực hiện Nghị định số  65/2002NĐ-CP ngày 01/07/2002 của Chính phủ về công tác phòng không nhân dân;

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định ( Thường trực Ban chỉ đạo công tác phòng không nhân dân tỉnh Bình Định),

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Cử ông Nguyễn Ngọc Minh, Đại tá, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định làm Phó Trưởng ban thường trực- Ban chỉ đạo công tác phòng không nhân dân tỉnh Bình Định thay cho ông Hoàng Ngọc Tuyên.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và điều chỉnh Quyết định số 496/QĐ-UBND ngày 15/8/2007 của UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban chỉ đạo công tác phòng không nhân dân tỉnh Bình Định.

Trưởng ban- Ban chỉ đạo công tác phòng không nhân dân tỉnh Bình Định, Chánh Văn phòng UBND tỉnh Bình Định, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan và ông Nguyễn Ngọc Minh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                                                                     CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Văn phòng Chính phủ;

- Ban chỉ đạo CTPKND TW;

- Bộ TL QK5, TTHĐND tỉnh;

- CT UBND tỉnh;

- Thành viên BCĐCT PKND tỉnh;

- Ban CĐ PKND các huyện, TP;                                                                       Vũ Hoàng Hà
- Lưu: VT, K11, TTCB tỉnh( vs).